
 

 

    
 

                                      
pag. 1 | 1 

 

Te l e s i o  
…  u n a  S c u o l a  i n  m o v i m e n t o  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

Albo della Scuola 

Sito WEB 

   

 
OGGETTO: Decreto di aggiudicazione definitiva conferimento incarichi PERSONALE ESTERNO – 
PSICOLOGO – Bando di selezione per il conferimento di incarichi professionali di esperto PSICOLOGO per 
l’anno scolastico 2022/2023.  -Rif. prot. n. 1226 del 09/03/2023" 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTI il Piano Triennale dell’Offerta Formativa 2022-2025 e il PAI d’Istituto che prevedono all’interno delle 
proprie strutture scolastiche l’attivazione di Sportelli d’Ascolto e attività di prevenzione per il contrasto del 
bullismo e del cyberbullismo;  
VISTO il D.I. n.129 del 28/08/2018 recante Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo–contabile delle istituzioni scolastiche” Titolo V, ove disciplina le norme relative al 
conferimento dei contratti di prestazione d’opera per l’arricchimento dell’offerta formativa;  
VISTO gli articoli 5 e 7 del D.lgs. n.165 del 30.08.2001 sul potere di organizzazione della Pubblica 
Amministrazione e sulla possibilità di conferire incarichi esterni per esigenze cui non può far fronte con 
personale in servizio;  
TENUTO CONTO dell’art. 39-bis, comma 2 lett a), del D.L. 115/2022 che prevede l’acquisto di servizi 
professionali e di assistenza tecnica per la sicurezza sui luoghi di lavoro e per l’assistenza medico-sanitaria 
e psicologica;  
CONSIDERATA pertanto la copertura finanziaria iscritta nel programma annuale 2023;  
VISTO il bando di selezione in oggetto del giorno 09/03/2023 prot. 1266/U; 
ACCERTATO che all’interno dell’Istituto non sono presenti figure professionali con i requisiti e le specifiche 
competenze per assumere gli incarichi richiesti dal bando in oggetto; 
CONSIDERATO che è pervenuta una sola domanda di partecipazione; 
RITENUTO di non dover procedere all’assegnazione degli incarichi di Psicologo riferito al bando in oggetto 
tramite nomina di Commissione di valutazione;   
 

DECRETA 

 

- Di aggiudicare in via definitiva il conferimento degli incarichi di Psicologo di cui al bando prot. n. 1226 
del 09 marzo 2023 alla dott.ssa DE LUCA Carmen Danila nata a Cosenza (CS) il 17/07/1986 per la sede 
centrale e per la sede ex-Canossiane.  

- Di pubblicare copia della presente determinazione sul sito dell’istituzione scolastica. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
ing. Antonio Iaconianni 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art.3, c.3, D.Lgs. n.39 del 12/02/1993 

 

LICEO CLASSICO B. TELESIO - C.F. 80004450781 C.M. CSPC010007 - AE5AB03 - SEGRETERIA_001

Prot. 0001875/U del 12/04/2023 10:23I.1.2 - Decreti e Dispositivi


